ПРОЕКТ ДОГОВОРА
на приобретение санаторно-курортных путевок
г. Астрахань                                                                                                                           «__»  _____  202_ года

Федеральное бюджетное учреждение Центр реабилитации Фонда социального страхования Российской Федерации "Тинаки", именуемое в дальнейшем «Центр реабилитации», в лице  директора Брынцевой Ирины Александровны, действующего на основании Устава, лицензии на медицинскую деятельность ФС-30-01-001155 от 16.06.2020 г., с одной стороны, и __________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________________________________,  действующего на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
I.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1.  «Центр реабилитации» продает, а «Заказчик» покупает санаторно-курортные путевки на 20_____ год в количестве _______ шт.
1.2.  Прием осуществляется круглосуточно по заранее согласованному графику.

П. СТОИМОСТЬ ПУТЕВКИ
2.1. Стоимость путевки подтверждается расчетом с/стоимости 1 койко-дня.

2.2. Продолжительность лечения составляет _____________ дней.
2.3. Стоимость путевки на момент подписания договора составляет:

· 1 койко-день в _____________________ номере с 01.01.20___ г. по 31.12.20___г. – _______ (_______________________) рублей 00 копеек.
2.4. Стоимость путевки может быть индексирована с учетом инфляционных процессов.

2.5. Цена настоящего договора составляет – _________ (_____________________) рублей 00 копеек.
III. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. «Заказчик» предварительно оплачивает стоимость путевки согласно представляемого «Центром реабилитации» счета  в российской  валюте (рублях).

3.2. Прием прибывших производится при наличии:

•  санаторно-курортной карты,
•  документов, удостоверяющих личность,
•  бланка путевки,

•  эпидемиологической справки,

•  отрицательного результата теста на коронавирусную инфекцию.
3.3. «Центр реабилитации» размещает прибывающих в номера в соответствии с приобретенными путевками.

3.4. «Центр реабилитации» осуществляет оздоровление прибывающих лиц согласно профилю учреждения и возможностей лечебной базы.
IV. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. В действиях сторон, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.
4.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру каждой из сторон.
4.3. Споры, вытекающие из настоящего договора, рассматриваются Арбитражным судом.
V. СРОК
5.1. Настоящий договор заключен сроком  по «___» _______________ 20____ года.
               VI. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
                   «Центр реабилитации»                                                                 «Заказчик»
	Федеральное бюджетное учреждение

Центр реабилитации Фонда социального страхования Российской Федерации "Тинаки"

416132 Астраханская обл., Наримановский муниципальный р-он, с.п. Рассветский сельсовет, п.Тинаки-2, тер.Тинаки-2, ул.Санаторная, зд.7а Тел. (8512) 57-90-54, 57-99-66

Банк: Отделение Астрахань  БАНКА РОССИИ//УФК по Астраханской области  г. Астрахань

Казначейский счет 03254643000000072500

БИК 011203901

Единый казначейский счет 40102810445370000017

УФК по Астраханской области  (ФБУ Центр реабилитации Фонда социального страхования Российской Федерации «Тинаки»

л/с 20256Щ21310)

ИНН 3008005768 / КПП 302301001

ОГРН 1023000818598 / ОКТМО 12640448

e-mail: putevki@tinaki.ru
Директор

________________________И.А.Брынцева
М.П.
	________________________________________
Юридический адрес: ______________________

________________________________________
Фактический адрес: _______________________

_________________________________________
тел. 8 (_______)  ___________________________
ИНН _____________________________________
КПП  _____________________________________
Р/с _______________________________________
Банк: _____________________________________
БИК ______________________________________
ОГРН ______________________________________
ОКПО _____________________________________
___________________________
____________________________ ______________
М.П.